
1 

 

Protokol o schvalování účetní závěrky 

Protokol o schvalování účetní závěrky, Mikroregion Hustířanka,  

IČ: 70951594 za rok 2020. 

 

Identifikace účetní jednotky:  

Název:  Mikroregion Hustířanka 

Sídlo:   Dubenec 210, 544 55 Dubenec ,  

IČO:   70951594 

 

Účetní závěrka sestavená k datu:  31.12.2020,  

 

Usnesení Mikroregionu Hustířanka 
 

Členové Mikroregionu Hustířanka 

a) nezjistili, že by účetní závěrka neposkytla v rozsahu předložených podkladů v souladu 

s §4 vyhlášky č. 220/2013 věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace 

účetní jednotky, 

b) schvaluje převod hospodářského výsledku organizace ve výši 86 789,44 Kč na účet 

432 – výsledek hospodaření předcházejících účetních období, 

c) tímto schvaluje účetní závěrku Mikroregionu Hustířanka, za rok 2020. 

 

Hlasování členů Mikroregionu při schvalování účetní závěrky*): 

Osoby rozhodující o schválení účetní závěrky, které využily své právo dle §12 vyhlášky 

č. 220/2013: 

 

 
 

Vyjádření účetní jednotky k výroku **)  

 

Účetní jednotka souhlasí se zněním usnesení Mikroregionu Hustířanka ze dne 

27.05.2021. 

Obec Jméno a příjmení Volba hlasování Písemné odůvodnění hlasování, Podpis

Dubenec ano-ne-zdržel se

Habřina ano-ne-zdržel se

Heřmanice ano-ne-zdržel se

Hořenice ano-ne-zdržel se

Hřibojedy ano-ne-zdržel se

Kuks ano-ne-zdržel se

Lanžov ano-ne-zdržel se

Libotov ano-ne-zdržel se

Litíč ano-ne-zdržel se

Lužany ano-ne-zdržel se

Račice ano-ne-zdržel se

Rožnov ano-ne-zdržel se

Velichovky ano-ne-zdržel se

Vilantice ano-ne-zdržel se

Zaloňov ano-ne-zdržel se

Stanovice ano-ne-zdržel se



2 

 

 

Předložené doklady ke schválení účetní závěrky byly zpracovány v souladu s §4 vyhlášky č. 

220/2013 a v souladu s požadavky schvalujícího orgánu v úplnosti. Účetní jednotka nezatajila 

před schvalujícím orgánem žádné skutečnosti.  

Účetní jednotka zpracovala účetní závěrku s cílem dosažení věrného a poctivého obrazu 

předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky.  

 

 

Za účetní jednotku: předseda spolku 

 

  V Lanžově dne 27.05.2021 

    

 

 

 

 

  

  ………………………………. 

   předseda spolku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________ 
*) Do tabulky se uvede jmenné složení zastupitelů, kteří schvalovali účetní závěrku, volbu hlasování (ANO/NE/ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ) 

a informace zda zastupitel své hlasování písemně odůvodnil (ANO/NE). V případě, že zastupitel své hlasování písemně odůvodnil, bude jeho 

písemné odůvodnění přiloženo v příloze tohoto protokolu. 

 

**) Vyjádření účetní jednotky k výroku o schválení nebo neschválení účetní závěrky nebo k zápisu o neschválení účetní závěrky podle § 7 

odst. 3 vyhl. č. 220/2013 Sb., případně dalším skutečnostem souvisejícím se schvalováním účetní závěrky:  


